
MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR

050
■S 27,

Č.j.: MUTE-2088/2024/STO/MBo 
Spis. zn.: 585/2024/Boc 
Vyřizuje: Bočková, tel. 373034433 
E-mail: marta.bockova@tremosna.cz

Třemošná, dne 10.5.2024

Společenství vlastníků domu Horní Bříza 601 a 602, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza, na 
základě plné moci v zastoupení:
Tomáš Blažek, Vrutická č.p. 12, 277 31 Velký Bořek

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o 
stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 16.2.2024 podal

Společenství vlastníků domu Horní Bříza 601 a 602, IČO 07283121, Komenského č.p. 602,

330 12 Horní Bříza, na základě plné moci v zastoupení:
Tomáš Blažek, nar. 13.8.1981, Vrutická č.p. 12, 277 31 Velký Bořek

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:

zhotovení sedlové střechy se sklonem 13,5 0 v Horní Bříze, ul. Komenského 601,602

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1133 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Horní 
Bříza.

Stavba obsahuje:
Jedná se o zastřešení stávajícího bytového domu novou sedlovou střechou. Objekt má přízemí a osm 
nadzemních podlaží o celkových půdorysných rozměrech 11,3 x 36,4 m. Výška stávajícího střešního 
pláště nad terénem je cca +26m.
Je navržena nová sedlová střecha se sklonem 13,5°. Nosnou konstrukci budou tvořit dřevěné příhradové 
vazníky systému Gang-Nail s oboustrannými ocelovými styčníkovými plechy s prolisovanými tmy. 
Veškerá odvětrání na střeše budou prodloužena nad novou střechu. Střecha je navržena jako 
dvouplášťová odvětrávaná. U okapu nasávání s mřížkou proti hmyzu, ve hřebeni na odvětrání hlavice 
Lomanco. Vazníky jsou navrženy v rozteči cca 3,6m s podepřením na dřevěných sloupcích, kotvených do 
střešní konstrukce nad příčnými nosnými stěnami (před realizací nutno prověřit sondou do střešního 
pláště). Kotvení pomocí ocelových kotvících prvků a chemických kotev. V průběhu realizace bude stavba 
zabezpečena proti zatečení. Přesah nosné konstrukce střechy je cca 400 mm od stávajícího obvodového 
pláště. Z důvodu rozsahu prací (střecha objektu) nejsou předmětem řešení vegetační a sadové úpravy

mailto:marta.bockova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 2

okolí objektu. Rovněž stávající přístupy do objektu a jeho napojení na stávající infrastrukturu zůstává 
původní.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:
1. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s projektovou dokumentací, kterou vypracoval: Ing. 

Pavel Hanačík, Autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT - 1300938, která 
obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Případné změny nesmí být provedeny bez 
souhlasu stavebního úřadu.

2. Budou dodrženy podmínky stanovené v požárně bezpečnostním řešení stavby, které vypracovala 
Ing. Zdeňka Zhořová, autorizovaný inženýr pro požární bezpečnost staveb, ČKAIT - 1302035.

3. Stavba bude prováděna zhotovitelem (stavební podnikatel) v souladu s § 160 stavebního zákona, na 
základě výběrového řízení.

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby - oznámení 
dokončené stavby.

5. Při provádění stavby musí být provedena taková opatření, aby nedocházelo k znečištění komunikací.
6. Veškeré odpady vzniklé při stavbě a při jejím provozu budou likvidovány ve vztahu k ustanovení 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

7. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek STAVBA 
POVOLENA, který obdrží stavebník po nabytí právní moci společného povolení.

8. Práce budou prováděny tak, aby nenarušily a nepoškodily sousední objekty a pozemky a nedocházelo 
ke znečištění komunikace. Veškeré plochy a konstrukce narušené stavbou je stavebník
povinen neprodleně dát na vlastní náklady do původního stavu.

9. Zhotovitel stavebních prací je povinen pro stavbu použít výrobky se zaručenou stabilitou a pevností a 
hygienicky nezávadné.

10. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předkládán stavebnímu úřadu při kontrolních 
prohlídkách stavby, případně předložen k závěrečné kontrolní prohlídce.

11. Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením 
stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, 
popřípadě jiné technické předpisy a technické normy a zajistit dodržování povinností k ochraně života, 
zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů.

12. Zhotovitel, stavební dozor a stavebník ručí za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou 
dokumentací, za dodržení obecných požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů a za 
dodržení rozhodnutí a jiných opatření vydaných k uskutečnění stavby.

13. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.
14. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření 

předepsané zvláštními právními předpisy.
15. Kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí vydává ten stavební úřad, který vydal povolení 

stavby.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Společenství vlastníků domu Horní Bříza 601 a 602, Komenského ě.p. 602, 330 12 Horní Bříza, na 
základě plné moci v zastoupení:
Tomáš Blažek, nar. 13.8.1981, Vrutická ě.p. 12,277 31 Velký Bořek

Miroslav Meči, nar. 8.2.1967, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
MgA. Štěpán Kos, nar. 12.9.1975, Komenského č.p. 601,330 12 Horní Bříza 
Radka Adámková, nar. 7.3.1989, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Václav Hlous, nar. 25.5.1950, Hvozd č.p. 72, 331 01 Hvozd 
Marie Hlousová, nar. 16.11.1952, Hvozd č.p. 72, 331 01 Hvozd 
Robin Dart, nar. 13.6.1992, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Tomáš Klasňák, nar. 26.9.1978, Kvíěovice č.p. 56, 345 62 Kvíčovice



Č.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 3

Jiří Komorous, nar. 18.1.1964, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiřina Komorousová, nar. 24.2.1967, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Petr Koza, nar. 1.11.1963, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Šárka Kozová, nar. 23.12.1966, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Alena Klasňáková, nar. 11.9.1948, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Pavel Baťka, Dis., nar. 6.3.1978, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Libuše Baťková, nar. 5.6.1978, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiří Kovářík, nar. 4.5.1986, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Blanka Kováříkové, nar. 25.9.1986, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Zdeněk Ryba, nar. 3.6.1968, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Monika Rybová, nar. 15.9.1971, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Luboš Pochobradský, nar. 12.5.1957, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Pavel Adámek, nar. 23.8.1981, Komenského č.p. 601,330 12 Horní Bříza
Van Tu Pham, nar. 12.6.1984, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Thi Hoa Cuc Ngo, nar. 4.9.1988, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Ing. Leona Vozkové, nar. 14.11.1969, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Lenka Šeková, nar. 24.1.1974, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiří Kopecký, nar. 17.12.1963, Komenského č.p. 601,330 12 Horní Bříza
Libuše Kopecká, nar. 11.3.1967, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Miroslav Zámeček, nar. 9.6.1960, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Jana Zámečková, nar. 30.4.1963, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Ivana Široká, nar. 26.4.1991, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
MUDr. Vlastimil Bursa, nar. 2.6.1949, Na Brázdě č.p. 484/20, 326 00 Plzeň
Helena Šindlerové Koubková, nar. 3.5.1954, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Lucie Cajthamlová, nar. 2.11.1977, Stupno č.p. 171, 338 24 Břasy
Viktor Reho, nar. 1.1.1979, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Olga Rego, nar. 26.9.1982, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Miroslava Vrbová, nar. 24.7.1959, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Tomáš Kuda, nar. 12.8.1987, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Jaroslava Šavlíková, nar. 4.3.1952, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Helena Doubková, nar. 2.6.1973, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Halina Vetengl, nar. 20.10.1955, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Stanislav Paukner, nar. 15.12.1947, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Danuta Pauknerová, nar. 12.6.1950, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Michal Lauko, nar. 31.3.1991, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Ing. Miroslav Jeníček, nar. 22.2.1964, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Radka Nebeská, nar. 12.4.1977, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Jan Šebesta, nar. 8.1.1984, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Mária Šebestová, nar. 22.5.1982, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
DiS. Jitka Vojtová, nar. 24.2.1965, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza

Odůvodnění:
Dne 16.2.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení ve věci: zhotovení sedlové střechy se 
sklonem 13,5 ° v Horní Bříze, ul. Komenského 601,602. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 
řízení.

Stavební úřad zjistil, že žádost nemá předepsané náležitosti podle §941 stavebního zákona a neposkytuje 
dostatečné podklady pro posouzení záměru. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto 
důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení pod č. j. spis. zn.: 5 85/2024/Boc, MUTE- 
1321/2024/STO/MBo ze dne 13.3.2024. Žádost byla doplněna dne 27.3.2024.

Stavební úřad dne 27.3.2024 pod č.j. MUTE-1596/2024/STO/MBo ze dne 27.3.2024 oznámil zahájení 
společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na 9.5.2024, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním



Č.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 4

zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:
Město Horní Bříza - souhlasné stanovisko ze dne 5.1.2024 zn. MěÚ/72/2024
MěÚ Nýřany pracoviště Plzeň koordinované stanovisko č.j.: OŽP-LEV/5223/2024 ze dne 8.2.2024 a
vyjádření odboru územního plánování čj. OUP-Kru/4697/2024 ze dne 5.2.2024
Koordinované závazné stanovisko HZS PK č.j. HSPM-106-2/2024 ÚPP ze dne 19.1.2024
Souhlasy vlastníků bytových jednotek

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Vlastníci pozemků p.č. 1131 v k.ú. Horní Bříza - bytový dům Komenského č.p. 599 a č.p. 600

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

Veřejnost neuplatnila připomínky

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje v Plzni podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

(a Bočková 
/něná úřední osoba, 

odbornýReferent stavebního odboru



C.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 5

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. b) ve 
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce obce Horní Bříza po dobu 15 dnů. Dokument je 
vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěU Třemošná po dobu 15 dnů. 15. den vyvěšení je 
považován za den doručení.

V písemné a elektronické podobě vyvěšeno dne: 1 3 -05- 2024

V písemné a elektronické podobě sejmuto dne:

Podpis pověřeného zaměstnance a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyhlášky.

vedoucí Hbu

Městský úřad Třemošná 
33011 TŘEMOŠNÁ

<DObdrží:
účastníci řízení
účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) a dotčené orgány, kterým se v souladu s § 94m stavebního 
zákona a § 144 odst. 6 a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění doručuje jednotlivě do 
rukou zástupce na základě plné moci:
Tomáš Blažek, IDDS: gykxty4
trvalý pobyt: Vrutická č.p. 12, 277 31 Velký Bořek

Společenství vlastníků domu Horní Bříza 601 a 602, IDDS: t8eh96i
sídlo: Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza, na základě plné moci zastupující:
Miroslav Meči, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
MgA. Štěpán Kos, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Radka Adámková, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Václav Hlous, Hvozd č.p. 72, 331 01 Plasy
Marie Hlousová, Hvozd č.p. 72, 331 01 Plasy
Robin Dart, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Tomáš Klasňák, Kvíčovice č.p. 56, 345 62 Holýšov
Jiří Komorous, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiřina Komorousová, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Petr Koza, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Šárka Kozová, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Alena Klasňáková, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Pavel Baťka, Dis., Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Libuše Baťková, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiří Kovářík, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Blanka Kováříková, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Zdeněk Ryba, Komenského ě.p. 601,330 12 Horní Bříza
Monika Rybová, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Luboš Pochobradský, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Pavel Adámek, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Van Tu Pham, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Thi Hoa Cuc Ngo, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Ing. Leona Vozková, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza
Lenka Šeková, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza
Jiří Kopecký, Komenského č.p. 601,330 12 Horní Bříza
Libuše Kopecká, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza



Č.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 6

Miroslav Zámeček, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Jana Zámečková, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Ivana Široká, IDDS: vjzmm3s

trvalý pobyt: Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
MUDr. Vlastimil Bursa, Na Brázdě č.p. 484/20, Koterov, 326 00 Plzeň 26 
Helena Šindlerová Koubková, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Lucie Cajthamlová, Stupno č.p. 171,338 24 Břasy 1 
Viktor Reho, Komenského č.p. 601,330 12 Horní Bříza 
Olga Rego, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Miroslava Vrbová, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Tomáš Kuda, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Jaroslava Šavlíková, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Helena Doubková, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Halina Vetengl, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Stanislav Paukner, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Danuta Pauknerová, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza 
Michal Lauko, IDDS: vqmbn93

trvalý pobyt: Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Ing. Miroslav Jeníček, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Radka Nebeská, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Jan Šebesta, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
Mária Šebestová, Komenského č.p. 602, 330 12 Horní Bříza 
DiS. Jitka Vojtová, Komenského č.p. 601, 330 12 Horní Bříza

Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96
sídlo: Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza

Účastníci řízení podle §94k písm. e) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno), kteří se identifikují podle § 94 odst. (2) stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, dotčených vlivem stavebního záměru, kterým se doručuje v souladu 
s § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění veřejnou vyhláškou: p.č. 1131 v k.ú. Horní 
Bříza - bytový dům Komenského č.p. 599 a č.p. 600

dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k 

sídlo: Kaplířova č.p. 9, 320 68 P.O.Box 18-Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova č.p. 1017/11,30466 Plzeň 
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň



Č.j. MUTE-2088/2024/STO/MBo str. 7

LEGENDA ZNAČENI
ŘEŠEN? OBJEKT - HORNl BŘÍ

Xfv'
601-602

JEDENORÁZOV NASKLEDNÉNl MATERIÁLU NA STŘECHU OBJEKTU 
cca 1/2 PRACOVNÍHO DNE,
V PŘIPADÉ OMEZENI PROVOZU BUDOU V PŘEDSTIHU 
INFORMOVÁNY PŘÍSLUŠNÉ ORGÁNY

L i?
1 Kamion 15 x 2,4 m 

Jeřáb 14,0 x 7,0 m

Zodpovědný projektant (/ Vypracoval Kontroloval
Ing. Pavel HANAČlK Ing. Klára HAMRLlKOVÁ Ing. Pavel HANAČlK

stavba ZASTŘEŠENI BYTOVÉHO DOMU
HORNÍ BŘÍZA, KOMENSKÉHO 601-602

OBSAH

STŘECHY 92 s.r.o.
760 01 Pekárenská 400. Zlín

^STŘECHY 92i r. o. IČO 607 43 280

Formát ■ A4 Účel SP
Datum PROSINEC 2023

NAB. 13 6-2023-V1 Č.Z. S4627
Měřítko 1:500

Poř. č.
02SITUACE STAVBY


